

Referat: ordinært bestyrelsesmøde

SENESTE REFERAT: GODKENDT

DAGSORDEN: GODKENDT

TILSTEDE: STEFFEN JØRGENSEN, STINE LYKKE CARSTENSEN, LISE HOMMELGAARD OG MADS ANDERSEN PII

Værksted

Der er indkøbt 2* rørtænger og 2 svensknøgler til værkstedet, som nu kan bruges til rensning af armaturer i badeværelser efter rørskift. Hvis der fortsat er lavt vandtryk anbefales det at rense filtre på armaturer i bad og køkken.

Ekstraordinær generalforsamling

Tak for stor opbakning til fremmødte og fuldmagter til ekstraordinær generalforsamling.

Dvs. vi nu har hjemtaget lån til rørprojektet, som er godt i gang.

Rørprojekt

Alt går planmæssigt og de første opgange er fuldført.

Pga. påsken bliver SV64 flyttet til uge 14.

Bravida har spurgt om lov til at starte 7.30 i stedet 8.00, og det har bestyrelsen godkendt, dog med mulighed for at der kan laves tilpasninger til enkelte beboer.

Vaskemaskine

Doseringsystemet er nedtaget, og bestyrelsen har indkøbt sæbekapsler som skal bruges indtil det nye sæbesystem er i funktion.

Det var bestyrelsen intention at lave en let renovering af gulvet i det lille vaskeri, hvor vi har forhørt os ved flere leverandører, men må indse det ikke er muligt.

Nye vaskemaskiner forventes at være installeret og i drift onsdag d. 13/3 i det store vaskeri. Derefter følger det lille vaskerum.

Der undersøges om der bliver arrangeret oplæring/undervisning i de nye vaskemaskiners funktioner.

Bankelyde

Der er fortsat bankelyde fra radiatorerne på RP3 og SV68. Der arbejdes på en løsning.

Udfordringer med dørlås

Der er bestilt låsesmed til justering af dørblikket i SV56 og RP1.

Baderum

Baderummet er sat på standby imens rørprojektet udføres, og genoptages derefter.

Indbrud

Der har været ubudne gæster omkring det store vaskerum, hvor nogle kælderskabe blev opbrudt. Vi opfordrer til man husker at lukke døre og vinduer efter sig, for at undgå dette fremadrettet.

Arbejdsdag

HUSK at sætte kryds i kalenderen den sidste søndag i april (d. 28/4-24), hvor vi håber på at se en masse tilslutning til vores arbejdsdag.

Fremleje af lejlighed

Bestyrelsen har godkendt fremleje af lejlighed i 3 måneder.

Salg og syn

SV56 ST TV – 88%

NÆSTE MØDE BESTYRELSESMØDE: 10. APRIL 2024